
Atletické přebory Podluží 

Lanžhot 30.-31.5. 2016 

 

Žáci s nejlepšími výsledky v atletických disciplínách byli vybráni k reprezentaci 

naší školy na atletických závodech regionu Podluží, které se jako každoročně 

konalo v Lanžhotě. V letošním roce nás reprezentovalo 33 žáků (11 dívek a 22 

chlapců).  

Při soupeření se žáky jiných škol jsme si vedli obstojně a vybojovali jsme 13 

medailí (1. stupeň 9 a 2. stupeň 4 medaile). 

Přehled vítězů: 

Karolína Freibergová   1. tř. – 3. místo (50 m) 

Lada Hromková   2. tř. – 1. místo (50m) 

       2. místo (300m) 

David Dvořák  2. tř. – 3. místo (300m) 

Navrátil Dominik  3. tř. – 1. místo (50m) 

       2. místo (300m)  

Vít Straka   5. tř. - 2. místo (hod míčkem) 

Tadeáš Tomšej   5. tř. – 3. místo (50m) 

Gabriela Osičková  5. tř. – 3. místo (50m) 

Veronika Krejčí   7. tř. – 1. místo (skok do dálky) 

      3. místo (60m) 

Bruno Tetur   7. tř. – 3. místo (800m) 

Bronislav Kunický   7. tř. – 2. místo (hod míčkem) 

 



Dále bychom chtěli zmínit žáky prvního stupně, kteří při sprintu na 50 metrů ve 

velké většině vyhráli svůj rozběh, ale bohužel se do finále nedostali.  

Gratulujeme všem vítězům a oceňujeme snahu všech zúčastněných. Těšíme se 

opět za rok ☺ 

 

Stanislav Haňka 

    

 


